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Goontagas leiti keskaegseid hõbedast kSewõrustd, eh
teasju ja 85 mitmesugust wanaraha

Neil päevil ilmus PärnuS,
Pärnu Arheoloogia Seltsile kuulu
va Pärnu Muuseumi juhataja G.
Bliebernichti juurde Soontaga
vallas elutsev J. Pikk. tuues kaa»
sa hulk HSbeaSju ja 85 hõberaha,
miS hiljuti maapõuest avastus.
Leitud hõbe võeti Pärnu muuseu
mi hoiule ning leiust teatati hari
duSministeeriumile.

tikku asuS mullas 4 hõbedast käe
võru, 1 riStikujuline kaelaripatS,
1 hõbedane riunaleht, 1 hõberaha
kang, miS on ligemale 10 sentim.
pikk ja 85 mitmesugust hõberaha.
WiimaStest on ainult ükS raha
suurem, umbeS ühe millimeetr. pak
suue, kuna teised on kõik õhemad.
Rahade päritolu on raske kindlaks
teha, kuid tõenäoliselt kuuluvad

Nagu lähemalt sel puhul kuu
leme, awaStati kõnealune hõbeda
leid Soontaga vallas Paimwere
külas Altjärwe talu maal. Sama
talu sulane Aleksander Lodermann
viibis vanal põllul äeStamaS fikk-
Vakk äkkega. Atki märkas meeS, et
äkke pulkade vahel kõliseb midagi.
Lähemal järelwaatusel selgus, et
SeStadeS oli ta juhuslikult sattu
nud hõbedahunnikule. üsna lõhes-

«eed noorema rauaaja lõppu, ku«
jutadeS tavalist sedaliiki leidu. Ar
vatavasti on rahad pärit Anglo-
Saksist, Saksamaalt ja Lõunamaalt.

Aõbedaleiuft on informeeritud
haridusministeeriumi muinsuskaitse
osakonda. Leidja soov on, et leid
täieS ulatuses jääks Pärnu muu
seumi, kui oma maakonna muin
suSvara varaaita.

Niniji iürele fahetahle algkooli

Jälle tuli Tootsi turbarabas

Rabast lewifid leegid riigimetsa. Riigi kahju
tõuseb tuhandetesse kroonidesse

Tootsi britetitööstuse turba
rabas puhkes senifelgitamata
Põhjuse! teisipäeva keskpäeval tutt,
mis turbarabast levis suure kiiru
sega ka läheduses asetsevasse riigi
metsa. Kuigi tule tõkestamiseks
kohe alarmeeriti brlketitõõstuse
töölised ja läheduses asetsevate
talude elanikud, ei suudetud lee
ktde möllule enne plirl panna,
kui see riigimetsas oli põletanud
üle ümmarguselt 150-hektaarilise
maa-ala. Kustutustöid juhatas
kohalik konstaabel. Tutt möllas
rabas ja metsas, ning osalt ka
riigile kuuluval metsakarjamaal
umbes 5 tundi.

Tules rikutud või hävinud
mets ott keskealine kuse' ja männi
segamets. Riigi kahjud pole veel
täpsemalt selgunud, kuid tõenäo
liselt tõusevad need mõneletuhan-

dele kroonile.
Millest tuli sai alguse, pole

teada.

Zuli LibM (atoilQ manni*

Billid!
Teisipäeva pärastlõunal kl. Z

ajal tekkis kahjutuli Ltbatfe asun
duses, kus tutt hävitas maawalit»
sufele kuuluva Libatse MstkuShai
gete ravila noort männimetsa mS
ne hektaarl suurusel maa-alal. Ra
vila kahju on selgitamisel, kuid
arvatavasti ei tõuse see üle 80 kr.»
kuna puud olid enamuses waStis
tutatud.

Tutt sai alguse sellega hoole
tust ümberkäimisest. AkS asundus
talu perenaine oli põletanud ha
gu. Haopõletamisest süttisid kolme
asuniku heinamaad, kus leegid hä
vitafid maa pealispinda. Asunike
heinamaadelt tutt leviSki ravila
metsa. Tulele pandi piir paari
tunni jooksul. Asunikel kahju pole.

SeliSte wallawolikogu arwateS pole selleks aga tarwidust
Manija saarel elutsevate las

tewanemate poolt esitati maa
koolivalitsusele hiljuti palvekiri,
milles palutakse nimetatud saare
le eelolevast sügisest asutada alg
kool. Lastevanemad märgivad
oma palve pShlentuSteS, et saa
rel on 1949 /41. õppeaasta al
guseks 15 kooliealist last. kelle
koolitamine mandril muutub laS
tewanematele raskeks, seda enam.
et tegemist on majanduslikult
kehvemate inimestega.

Maakoolivalitsus saatis pal
we seisukoha võtmiseks EeliSte
vallavalitsusele, kuna Manija
saar kuulub territoriaalselt ja ad
mlnistrattiwselt Eeliste valla alla.

Neil päevil oligi Manija laste
vanemate mainitud palve arutu
tamisel Eeliste vallavolikogus.
Volikogu, kuulanud ära valla
vanema seletused selles asjas,
otsustas algkooli avamist saarele
mitte pooldada. Kuna selleks wo
ltkogu arvates pole möödapääs
mata wujadust. Manijal elutsevad
15 last võivad väga hästi käia
Pootsi algkoolis, seda enam. et
selle juure on võimalik sügisest
asutada internaat. Pealegi pole
Manijal kooliks sobivaid ruume.
Lastevanemate poolt koo ile soo
witatub „Kibule" talu ruumid on
liig pimedad ja koolile ka muidu
ebasobivad.

ÄMMWM omniöulf

alDltU tollal
0.-ü. .Pärnu TranSportühing'

tellis a..s. .Moto" kaudu hiljuti
Saksamaalt kakS uut. suurt om
nibusealust uute busside ehituseks.
Eile jõudsidki .Opel B.iz- omni
busealused Pärnu ja need toime
tati A. s. M. Setteri töökotta,
kuS akgaS kohe kerede ehitus.
Uued, moodsad omnibused vai
miwad lepingu järele juunikuul
ja need pannakse käiku V. Pär
nu-Raeküla liinile.

Är. Sunni Mu VMn

MR
Meie tuntumaid laevade oma

uikke pärnakas Kristjan lurnaS
faabuS neil päevil Taanist, nimelt
Kopenhaagenist, kodumaale togafi
tooS perekonnaga. Kr. lumaS
lahkuS EeStist l. a. sügisel Saksa»

Poola sõja puhkemisel ja asus
Kopenhaagenisse, kuhu pidigi
jääma alaliseks. Vahepeal Taa
nis muutunud olukorra järele
asuS Kr. lurnaS nüüd uuesti
Pärnu. TaaniS olleS tabaS tun
tud laewandustegelast Kopen
haagenis suurem õnnetus -*» ta
neljamastiline purjelaew.Gunn',
miS oli EeSti suurimaks purje
laewakS üldse, häwineS tules
tulega ettevaatamatult ümber
käimise tõttu.

Palju hobufeid ja põrfaid

Teisip. ja kesknädala! Peeti
Pärnus jürilaata. Esimene laa
dapäew, mis mõeldud maarahva
kogunemispäewaks, kujunes wõrd
lemisi tagasihoidlikuks, kuna teist
laadapäewa wõiS pidada kestmi
seks. Oige rohkesti oli laadal
näha ka rannarahvast, kes mere
teed kaudu olid linna sõitnud,
hobuselaadal oli, võrreldes eel
mise laadaga, seekord elav tege
wus. Kohe laadapäewa jooksul
tehti seal üle paarisaja ostu-müügi
tehingu, hobuste hinnad olid
märksa madalamad: paremad Ho
bused maksid 300—400 kr., kuid

PärnuS peeti jürilaata
enamiku laadale toodud hobuSte
hinnad kõikusid 100 ja 200 kr.
vahel. Ka seapõrsaid oli seekord
sel laada! rohkesti. Kuid vaata
mata sellele olid hinnad kõrged.
s—6'nädalase sgudiku eest küsiti
20—23 kr. Kõrgete hindade pea
le vaatamata oli seapõrsaste jä
rele suur nõudmine.

Maarahvas, kellel praegu
käsil kevadine põllutöö, tuli laa
dapäewaks linna hädavajalikke
toimetusi talitama ja kojusõiduga
oli kõigil kiire. Nii tühjenes eile
laadaplats rahvast juba varakult.

meeskoori esinemine leidiS jälle
publikult sooja suhtumist.

Jäi mulje, et koor on teinud
lühikese aja kestel suuri edusamme,
millest tuleb eeldada ka kõigiti
head kordaminekut eelseisval
Riia kontserdil.

MtnM IMtWIAWW
Kolmapäeval saadeti Pärnust

Tallinna loodushoiu' ja turismi
instituudile paar Pärnu linna
valitsusele kuuluvaid luikesid.
Luiged viiakse hiljem Tallinnast
Aegviitu sealse turiStide kodu
juureS asuvasse järve. Pärnust
saadetud luiged on nende luikede
järeltulijad, mis mõne aasta eest
vabariigi president Konst. PätS
Pärnu linnale vallikraavi aseta
misekS kinkiS.

Ntt!lMlS!lN«tMlillltlttt

Kuna PIS meeskoor suwts»
tepühil sõidab Riiga kontsertmat»
kale, stiS toimuS üleeile õhtul ll
gümnaasiumi anlaS kontsert, miS
oli mõeldud Riia kontserdi pea»
proovina. Vaatamata juba ilu
satele kevadistele ilmadele, oli
kuulajaid ilmunud rohkeSti ja

.Mbetooir innad

namooM
Uduvere kodumajandus»täien»

duskoo! pühltstb 13 aasta tege
wuse juubelit teisel suwiStepühal,
13. maik. Samal päeval kell 10
hommikul avatakse kooli runmeS
õpilastööde näiwS. luubeliaktu
sel esineb kõnega maakooliwaltt»
suse.juhataja Ain Lusik Pärnust.

Õhtul korraldavad õpilased
Enge PõllumeeSte Seltsi ruumeS

peo. „
Öövalve

5.—11. maini .Lõvi' apteegis.

OngmarbEiil

soovitab suures valikus

loh. Tamm,
Kuninga tao 34.

Kuulutamine
meie lehes tasub mitmekordselt
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WaStandina tänapäeva rahu
tule ja mässavale, närvilisele muu
sitale, mis kajastab ju kogu täna
päeva ühiskonna elu iseloomu, on
Mihkel Lüdigi muusika väga rahu
kik, lihiue ja pehme, - ja aitab
leevendada tänapäeva elutempost
tingitud närvilisust ja rahutusi.

Tema loomingus kajastub palju
põlismetsade karget, ent südamlikku
laulu. Mihkel Lüdig sündiS Reiu
põliSmetfaS sealse metsavahi poja
na ja nüüd ta veedab oma vana
duSpäevi WändraS, mi« kord oli
sama kuulus oma metfariktufelt
nagu Relugi.

See ott ühel nukral kevadtalwe
päeval kui külastasime heliloojat
tema lihtsas, ent mugavas kodus.
Mihkel Lüdigu «ajauksed on alati
avatud noorusele, sestLelilooja ar
«ostab oma ümber naha tõusvat
generatsiooni. Kuigi Mihkel Lüdigu
juuksed on lumivalged, on ta süda
jäänud alati nooruslikuks. Ta kiu
nitaS meile korduvalt, et kuigi on
saabumas tema kuuekümnes sünni
päev, tunneb ta end poole noore
mana. Ta ÜtleS, et ta lihtsalt ei
suuda uskuda, et varSii on ligine
maS tema juubelfünnipäev.

Klaasi vana veini juures Mih
kel Lüdig jagaS meile mälestuskilde
oma kaleidoSkoobittseli vaheldu
nud elust.

«Teie ei oska arvatagi noored,
missuguste raskustega Pidid võit
tema need noored, keS ligi pool sa
jandit tagafi aluStafib oma tõusu
teed," ütleb helilooja ja tema waa
de on suunatud kaugele noorus
maale, miS uppumas unustuste
varjudesse. «Kui ma sõitsin esimest
korda Moskvasse, siis olin seitSme
teist aaStane ja imelikul kombel ott
mul raha ka just ainult seitseteist
kopikat, ga ometi tahtsin ma jätkata
oma õpinguid Moskva konferva
tooriumis."

Helilooja vaikib hetkeks nagu
meenutades mõnda kauget meloo
diat ja ütleb siis naeratades: «Olu
kord ott taielikult lootusetu, sest ma
ei valitsenud õieti veel vene keelt-

wr riim inHUoriK
Reiu metsavahi Jakob Lüdigi teine

poeg Mihkel savb läna 60 o. Jcba
varatult tlmnet ta muustkaanne, mille
tulemusiks ott. et teda arwurikkast pere
konnast kaSwatado ja hoolitseda võttis
tolleaegne Pärnu saksa seltskond. e«S*
otfat böSmlosest viiul'õpetaja Franz
Jakobiga ja Oskar Bc> c mcmwga. Nad
lootfid temast sooda saksa N-koiai kogu
dusele köstri organisti. Kuigi M Lüdig
praegugi hardusega mõtleb nimetatud
isikuile, et täitnud ta oga nende lootust,

waid temast kujuneS eesti helikunst*
«ik. Tema loomingu põhitoon on südam
tikult laulev, põhjamaine ning ürgselt
kodune, sellejuures kultuurne, kunsti
pärases heliseS rüüS. Haruldlast elamust
on pakkunud tema improvisatsioonid
nii klaveril kui ka orelil, mida ta on
harrastanud nii kodumaal kui ka välis
mail. Suuri teeneid on temal ka koori»
juhina ja organiseerijana. Praegu elab
ta WändraS pensionärina. Seal idülli»
kiseS maawailuseS loob ta ikka veel
laule, mille üle alati rõõmu tunnevad
lauljad ja kuulajad. Meistri 60 nda
sünnipäeva puhul olekS kohane eeSti
seltskonnal mõelda temale.hüti" muret»
femisele, kuS ta võiks veeta rahulikult
järgnevad aaStad. L nnuteel afuwaS
loSfiS on ta küllalt olnud. Tema igat
seb reaalset kodust tare hõngu. miS
wõikS asetseda just ta sünnikohas Sellega
lunaStatokse auwõ.g teenekale kultuuri
tegelasele.

P. Laja.

ki. Kuid ma tulin ausalt läbi siS
seostumise eksamite tuleproovist ja
mõni kuu hiljem määrati mulle
juba stipendium".

Edast järgnesid õpingud Peter
burgl konservatooriumis, mille
Mihkel Lüdig lõpetas aaStal 190*.
«Kõlk need aaStad olid väga raS
ked ja täis kannatust, kuid sisalda
fid palju elu- ja kunstikogemusi",
ütleb helilooja, firutab kae veini
klaasi järele, kuid tõmbab siis käe
kohe tagasi ja sõnab nukra naera
tusega:

.Pean leidma pääsetee/ tähen
das ta. «Jätke rahulikult kõik
minu hoolde. Olen ka ise praegu
täiesti abitus seisukorras, aga
küll ma sellest juba kuidagi
pääsen."

.Nad lubasid tagasi tulla kell
kaks," teatas miu. .Kardan nii
väga teie pärast, nad ähvardasid
teid piinata. Te ei teagi mida
see tähendab."

.Mida see ikkagi tähendada
võib?"

.00, ärge parem küsige! Te
ei tunne veel selle maja õudsusk.
Püüdke vabaneda ja põgenege

mina olen kõigega juba harju
nud ning kannatan seda kerge
mlni/

.Teieta ma siit ei lahku."
ütleS Hugo. .Mingu asi kuidas
taheS, aga teie tulete minuga
ühes."

.Mul pole riideid/ kostis
sosiStaw waStus. .Mulle ei anta
riideid et ma põgeneda ei

saaks."
.Küll pääseme üle sellestki/

orvas Hugo. .Tss. nad tulevad
ärge neid mõista laske, et

wah'peal kõnelesime/
Ta kuulis lukku lahti keerata

wat ja hetk hiljem muutuS ruum
pimestavalt valgeks

Sisse astusid Lamole ning
Izmes Rcckman ja viimane
tähendas naeratades Hugole:

.Kahetsen, et pidin toimima
teiega mi karmilt, sel korral aga
et si'***"* *»*.' " ete nii huvi

tav ngi hinna eest
ei tc ih lahtuda."

elda, et koht-

dCüAask&i&uit de&üneisthi koduna, V&ncUaS
«Mind on tabanud kõigi hell

loojate saatuS: sõrmed ei kuula va
!»el enam sõna, sest nad on jäänudõverakS".

Ta näitab meile oma käsi ja
ütleb filSi.«eed sõrmed on küllalt
tantsinud klaviatuuridel nüüd
nad saavad puhata."

«KuidaS?" Pärin imestunult.
„fta* Teie ei saika enam muusika-
Ust loomingut?"

«Mitte seda. aga mul ei ole
klaverit", on waStuS. «Aga mul on
selline eelaimdus, et see juubelipäe
vaks mulle kingitakse." lõpetab he
ttloosa lõbusalt.

AueSU kipub jutt juubelipäe
vale. ÄkS kohalik seltskondlik ühing
korraldab worStl Läte auStuSak
tuse, kuid on unuStanud hoopis
selle, kes elab nende alevikus. See
on veidi võõrastav aSjaolu ja ma
küsin selle põhjusi.

«Läte on suur kunstnik, keS tun
tud üle EeSti oma helitöödega."
ütleb Mihkel LÜdig ja tühjendab
veiniklaasi. «Aga mina olen peale
oma helitööde üle EeSti tuntud ka
suurema boheemlasena".

Noja nüüd me mõistame, miks
on jäetud unuStuSse käejala juures
elava helikunstnik» aktus. Kunstnik
ja aleviku .peen" seltskond ju ei
sobi.

«Siinsed elanikud auStavad
kunSti nagu Jumalat: nad on sun
nitud seda kummardama, sest see
käib peene tooni hulka, kuid tõeli
kult nad ei mõtSta kunsti nagu gu
malatki. ga salaja vihatakse gu
malatki," kõneleb helilooja ftlofoo
silisel, ent resigneerunud alatoonil.

Meie aga jääme mõtlema, kaS
vajab Vändra Mihkel Lüdigut
või Mihkel LÜdig Vandrat. Aga
missugust prohvetit on austatud
oma koduS.

AaState vahemikul 1925—1928
töötaS Mihkel Lüdig muusikaõpe
taiana Buenos- AirefiS. Ning see
pärast me pärime, missugune on
sealt tema kauneim mäleStuS.

«Eesti polkad ja labajalaval
fid," waStab helilooja muiaieS,

lelstle omi kü altfi eriti lahkesti,
kui käite teistega ümber samuti
nagu minuga."

Lamole, kes oli jäänud seis
ma ukse juurde, irvitas kurja
kuulutavalt ja ütes:

.Arvan, et teil on veel roh
kem põhjust nurisemiseks, kui teiega
kord walmlS saan."

.Ega hullemat pitna lkkagi
olla ei saa, kui teie näo näge
mine/ vastas Hugo naerdes.
Sakslane aStus lähemale ning
sülgaS talle rakku.

.Seda te kunagi veel kahetsete,
siga niisugune/ hüüdiS Hugo,
Lamole aga WaStaS sellega, et
andis talle käega löögi näkku.

.See teeb kättemaksu ainult
veelgi magusamaks."

.Aitab nüüd Lamole," tähen
daS Rcckman, .pärast võib teha
temaga mida soovid. Härra To
w;r, peate andeStama mulle, et
olen veidi järsk, aga te ehk mäle
tate. et pidasite end minu waStu
kaunis viisakusetult üleval."

.Ehk lõpetame kord juba selle
rumata lori/ arwaS Hugo.

.Asume parem asja juurde. Kas
tele et seletaks, mikS palusite
mind sõita teie volinikuna Ru'
meeniasse ja nüüd teete kõik
mis võimalik, et mind selleS
takiStada?"

.Miks te nii arvate?"
«Ma mitte ainult ei arva,

waid tean seda. Möistftn seda
juha tol hommikul, kui lahtusin
teie majast."

«Mis teid nii targaks tegi?"
.Seletan kohe. Kui kelleltki

püütakse midagi waraStada, katsub

Armastuse

Victor France*i armastas*
ja seiklusromaan

18

Hugo katsus tõsta pead, ime
lik surve kaelal oga sundis teda
paigale jääma. Ta jalad olid
köidetud kummalgi iauaäärel asu
va kahe posti külge, käsi hoidis
kohal lihha lõikav terastraat,
kuna kaela ümber oli ahelaga
laua kü ge kinnitatud metavwõru.

Oli võimatu leida mingit
pääseteed näiliselt lootusetust olu
korrast.

A'ki kostis kusagilt naise
kaeblik nutt.

.Hallo." sosistas Hugo. .On
teil väga halb olla?"

.Kü metan/ vastas hääl.
,Nod võtsid mu alasti."

Hugole meeliLkeles vana nõia
jutt.

.Kc s teie ulm' on Mercedes?"
küsis ta.

»Ich!"
.Watia koletis vist peksis

teid?"
.Jah/ kostis waewalt kuul

daw vastus.
.Peame tatsuma sitt pääseda.

Kas olete minuga ühes toas?"
.Ei. ja mtna ei saa end liigu

tada, oen aheldatud seina
külge."

.Taevas hoidku/ pomises
Hugo. saüe pttstts. noM tsflf#

r uaift emfftts ja, ta
MnWWneiu piinadele mõeldes.

J.eateK

Esietenduseks! pühal „EndlaS"
on Hella Wuottjoe komöödia
«Wastumürk". Selle peategelas
teks on nzis rst ja rikaS panga
direktor, rohaaristokraat. kes
vaest arsti et pea tutvuse wää
rilisekSkt. Olukord muutub aga,
kui segab vahele Aamor, ning
direktori tõekspidamised löövad
mitmeti kõikuma.

Huvitavad on ka muud tege
lased, esitatud Wuolijoele omase
elavuse ja huumoriga.

Pääsmete eelmüük on avatud
.Kultuuri" roamatukaup uses,
Kalevi 29. Etendusele järgneb

tants. Teair büroo.

kuid näheS meie imestunud nägusid
lisab kohe:

«Istudes üheS BuenoS-Airefi
lokaalis, tuled keegi meeS ehtsa
eeSti kandlega sisse ja hakkab sellel
lööma ehtsaid ja temperamentseid
eeSti rahvaviise. AiSpaanlaStele
olid muidugi «eed viisid ja män
guriist täitsa tundmatud, ga see
pärast see eestlane teenis ränka ra
ha. Trubaduuridest ja rändpillime
hist pole küll BuenoS-WrestS puu
duS, aga keegi ei suutnud hiSpaan
lastele pakkuda sellist originaalset
ja toredat muusikat nagu too eest
lane oma kandlega. Ma tutvusin
muidugi kohe toile eestlasega, keS
muide on praegu Tallinnas ükS
Taarausu juhtivamaid tegelasi.
Aga fee oli ilusaim ja üllatavaim
moment minu elus kuulda eesti
viise seal, kus neid uneski ei või
nud oodata."

Aa taaS tühjendab helilooja
klaasi noorte terviseks üteldes:

«Minge maailma ja Sppigo
tundma etu igat külge ja alles stiS,
kui omate küllalt eln -- ja ka kuns
tikogemusi. tulge tagasi kodumaale."

Siis kirgastub helilooja näo
ilmele midagi nooruslikku ja uljast.
Wift näeb ta taas oma ees noo
ruSmaa ununenud mälestust. On
sügav öö ja kaugete kevadete ko
hinaS hakkaksime nagu meiegi kuul
ma meloodiaid helilooja noorus
maalt, mida ta kunagi mängis ju
ba viieaastase poisikesena kodus
tehtud orelil.

Wello Saavre.

asja omanik alateadlikult varast
tema töös takistada. Teiegi olekS
pidanud vähemasti nõrga katsegi
tegema, haarata enese katte laual
olev kaart. Kuigi see olekS olnud
asjata, oleks te ikkagi käe kaardi
järgi pidanud välja sirutama,
selleasemel et rahulikult tugitoolis
tahapoole nõjatuva, nagu tegime
meie teised ja ilma vähemagi
vastupanuta lasta kaarti ära
viia. See oli teie esimene sisse
kukkumine. Olite sissetungile ette
valmistatud ja järjelikult kaaS
teadja selles."

Rackman tähendas naerdes:
.See tõendus on su nii nõrk.

et ei kõlba õieti kuhugi."
.Seda küll, mul on aga veel

teisigi."
.Wõi-nii? laSke kuulda."
.Ma ei ütle enam sõnagi,

kui te ei vabasta mind praegu
sest asendist/waStaS Hugo. .Nii
on ju võimatu rääkida/

.Nagu soowite. Lamole, see
härra soovib istuda toolil. On
teil selle kohta midagi öelda?"

.Wõin anda talle ühe prltfi.
tele asemel olles aga jätakfin ta
parem finna kuS ta on." nurises
sakslane.

.Anna talle parem üks prltS,
aga wõta võimalikult suurem
portSjon/ waStaS Rctman.

.Wätke stSsepritfimlne/ jätkas ta
Hugo poole pöörateS. .See teeb
teid taltsaks nii kauaks kui soo
win.
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Tulemuseks oli see, et Peter
mann sunniti lahkuma majast ja
vangistatud õpipoiss vabastati
viivitamatult

Meister Stein oli juba mitu
korda palunud kubernerilt va
bastada tema raha keelu alt 
vajas ta ju seda oma äri jätka
miseks. Peale kindralkuberneri
sellekohast otsust pakkus meis
ter Stein raele kindlustuseks
oma 800 rubla eest ostetud ma
ja rüütli tänaval. Torni katmine
oli eelmine kord maksma läinud
326 rubla ja otsuse kohaselt oli
ta kohustatud maksma ainult
pool, s. t. 163 rubla. Ent raad
lükkas selle ettepaneku tagasi.

Tülpinud aastatepikkusest
protsessimisest, samuti ka teis
test ebamugavustest, suuremalt
osalt aga halvenenud materjaal
sest seisukorrast, nõustus meis
ter Stein kompromissiks: 31.
«ugustil 1776. a. kirjutas ta al
la lepingule, millega ta nõustus
torni enda kulul kuni 1777. a.
suveni katta laskma. Selle luba
duse kindlustas ta oma Rüütli
tänaval asuva majaga. Veel an
dis ta raele pandiks kastitäie
hõbedat ja 500 rubla sularahas.
Seevastu raad omakorda vabas
tas 2675 rubla suuruse ostuhin
na keelu alt, arvates ülaltähen
datud summast 500 rubla maha.

Meister Stein lasi nüüd Stok
holmist tuua tubli tornikatja.
See aga viibis saabumisega ja
13. nov. 1778. a. kirjutas firma
Schön & Co, kes oli enesele
võtnud vahelttalituse, meister
Steinile järgmist: nad olevat
küil pärast pikka otsimist leid
nud tubli tornikatja, kuid kuna
Rootsis pidi sündima kuninglik
prints või printsess, siis tsunft
polevat tahtnud teda tõörohkuse
tõttu ära lasta. Sellepärast ei
saavat ta ka enne tuleva aasta
kevadet tulla. Edasi avaldab
Stokholmi firma lootust, et «lin
na raad saab olema niivõrd
diskreetne ja ei nõua võimatut
ega karista Steini viivituse eest.
Ühe kombetu rahva juures või
vat see ju küll juhtuda, mitte
aga hästikasvatatud linna ma
gistraadi juures, kes omavat

.lLorrasta oma kodu! ' on praegu
kogu Mõisaküla loosungil/, ja nii wö b
näha pea iga maja juures inimest as
keldamas, teS rthitseb majaestft, keS pa
randab aeda ja kes... long b niisama
Ämber. Wiimafeid olemust nä b otewat
kõige rohkem, ku gi nende termis on
alati ohustaUd jalgratturite poisi
keste poo t. kes lnklusmäärust mitte
miskiks p dcdek, /ü ma näoga" kõnni
teedel kihutowad. Mu de. kõnniteed on
kohapeal korras, atnuit keegi ei tea,
miks seda kruusa mi palju kõnniteedele
weetakfe. Tuulise ilmoga pole lepi mitte
mõnus sellisel „soharat" jalutada.

E> tea just öelda, kuidas ammuoo
datud mai kusagil kandis tuli, tuid
nii. nagu see Mõisakülas jvhius, ei tul
nud ta wist kü l kufog'l mujal. Mõisa
külalastele tuli ta n mett soologa (!)
Ha oni see ime, praegu ju suhkur tal
les ja nii juhtus!', et kohalikus seltsi
majas mai wastuwõtu peol leidfid peo

Praostkonna stnod oli kooS

pärnumaa usuelus polnucl Kõikumisi

Praostkonna kogudustes ott mullu 10.867 liiget. Sfawõtt jumalateenistustest
linnades elaw, maal tagasihoidlikum

P\aast 04. öihutn&e, sežgitas oana aktiivsust köUkumitiustes

PäruuS peeti Pärnu praostkon
na sinod. Sinodi 50 st hääleõigus
likust liikmest olid koosolekule il»
munud täpselt pooled 25. Sinod
algaS praost A. Arumäe palve
ga, mille järele praost tervitas st»
nodi liikmeid, kellede hulgaS ott 4
uut õpetajat. Sellejärele esitaS
praost sinodile praostkonna 1939. a.
aruande. Ta märkis, et aruande
aasta ott rahutu: niihästi meie ki
riku sisemises elus kui ta laiaS maa
ilmaS. õnneks oleme võinud oma
kodumaal elada rahus, mispärast
täname jumalat, et ta raSkel ajal
on annud meile tarku riigijuhte.

Praostkonna elus ei olnud mul
lu suuri kõikumist. AaSta jooksul
riStiti 939 last. maeti 950 isikut ja
laulatati 450 paari. LeeriS käiS 827
noort. ArmulaualiSte arv kirikutes
ott väiksem mullusest, kuid selle
eest kasvaS märksa kodus armu
lauale võetute arv. Kristlikust kl
rikust aStus välja 4 inimest, ap.-
õigeuSku laks 11 inimest ju sealt
ott ületnttjaid 98. LahkuSkudeSse
siirdus 9. sealt tutt üle 14 isikut.
Nooma katoliku kirikust tutt üle 2
inimest, kuna sinna minejaid ei ol
nud. Hingede arv kõikides praost
konna kogudustes ott aruandeaaS
ta lõpul 60.857, Maksumaksjaid liik
meid ott 20.129. Oma kirikumaksu
õiendasid umbes 60% maksukohuS-

lastest.
Kiriklikkude hoonete remonti

deks kulutati aaSta keSteS 7100 kr.
Suuremad ehitused teostati AalttS
teS ja Jaagupis. Praost kiitis ko
guduSte juhatusi, teS oma hoonete
eest on hoolitsenud rahulikkudel
aegadel. Nüüd olnuks see Hoopis
raSkem. Jumalateenistust peeti aru
audeaaStal rohkesti. Linnades oli
neist osavõtt rohkearvuline, maal
loium. Praost kandis sinodile ette
ka need põhjused, mikS ta eelmisel
aaStal võttis aktiivselt osa kiriku»
võitlusest. Ta tähendas, et ta pole
selle kohta ajakirjanduses sõna võt
nud, vaid annab sellest aru stno
dile, kellelt ta on saanud oma
praoStimandaadi. Praost tänas kõi
kt. kes teda selles võitluses olid
toetanud, eriti praostkonna amet
vendi, kes absoluutses enamuses te
ma seljataga seifid. Samuti avaldas
praost tanu kogudustele, kuS walit
seb terve arusaamine kirikliku elu
puhtuse kohta. Praost lSpetaS loo
tufega, et möödunud raSke võitlus
EeSti kirikut puhaStaS ja kirik uue
piiskopi juhtimisel paremale tule
vikule võib vastu minna. Sinod
avaldas praoStile üksmeelselt tänu
ja tunnustust tema töö ja võitluse
puhul. Praostkonna rahaline aru
anne ja eelarve kinnitati ühel
häälel.

gärgmisena oli päevakorras
seisukoha «Stmine Pärnu Eliisabe
ti 2. koguduse ja Nikolai koguduse
ühinemise kohta, mille konsiStoo
rium oli saatnud sinodile arwami
se avatdamisekS. Pärast elawaid
sSnavottustd «Sett waStu õpetaja
M. A. T 0 rrimi pooli esitatud
resolutsioon; 1) sinod kiidad heaks
Pärnu Eliisabeti 2. koguduse ja
Pärnu Nikolai koguduse ühinemise
ja leiab, et nende koguduste nöu
kogudes waStuwõetud otsustega on
lahendatud Nikolai koguduse toa»
randuSte kasutamine tulewikuS kõi
giti otstarbekohaselt ja õieti; 2) st
nod leiab, et uue Eesti koguduse
asutamine Pärnu ei ole praegu
otstarbekohane. Kaks elujõulist ko
gudust suudavad esialgu küllalda
selt rahuldada kiriku usulist huvi
sid.

Wiimase päevakorrapunkti all
kandis kirikumuusika teaduslik sek
retär J. Hlob sinodile ette refe
raadi kirikumuusikast. Ta rõhutas
selle ala tähtsust koguduste eluS ja
selgitas, kuidas on võimalik eluS
tada kirikumuusikat ja tõsta kogu
duSte laulutaset. Selleks otstarbeks
kavatsetakse Pärnus käesoleval su
wel korraldada kirikumuusika wärS
kendusväevad.

Sinod lõppeS õp. A. Nuudi pal
vega.

peaaegu 100°/» säilinud tervetena.
Samuti on idanemisprotsent wä
ga hea. sest kartulikuhilad aina
walendawad.

HoopiS halwem oli olukord
seal, kus kartulid olid sügisel pai
gutatud moodsatesse keldritesse.

öulM siluti mail) Mult

teelt

Esmasp.. 6. mail kasutati tõik
Jaagupi konw. wälistööliste tel-
Ujad tonwendi ruumidesse kokku
töö iste wastuwotmlseks. Ä?s osa
naistööliste tellijaid lahkus pet
tunutt, sest seekord ei saabunud
naistöölisi. Mehed, arwult 20,
leidsid endile tõik peremehed.
Välistöö.ised olid enamuses keh
wawõitu inimesed ja neil ei olnud
peale seljar iete ühtki hilpu taga
waraks. Tööriided peab andma
peremees peale palga kingina.
Aks mees ei osanud peale prant
suse teele ühtki teist teelt. Tõlgina
teenistuslepingu sõlmimisel oli
wahellrääkiji. kes oskas peale
prantsuse keele ka weel wene keelt.
Nii tuleb prantsuse keele rääkijal
sulasel ja peremehe! tõik jutud
rääkida m ha kätega.

Mitti on loetuim

ttiioiD

Vaatamata talvisele waljule
pakasele on kartulid kuhilates

sissejuhatuse pidude seeriale pr. <§. Talb
re oma igaaastase balletitrupi külas
käiguetenousega, mis toimub pühade
laupäewal. Esimesel pühal proowitakse
seltsimaja lama lugemust ja meeste kae
la kangust suurel raskejõustiku õhtul,
ning punkti paneb »Wammu!ne" oma
«Viirastustega" samal kohal teise püha
õhtul. Elukutselised peolkäijad teemad
jrbj praegu kibedaid etuwalmistust
selleks .sesooniks", palgates ametisse
maja- ja korterijärelwaatajaid, rewi
deerides rahakoti ja söägitapi sisu jne.
Rahakoti asjandusega on üpris täbar
lugu, nagu seda tõendab ka enneole»
mälu maksude wastulausete kuhi linna
walttfufe kantseleis. Jaah. Sge ta on
ju. raha on kõik kulunud igasugu ta
gawarade soetamiseks» kuidas sa wae
ne hing sttS weel maksta suudad. Mai
du on kõik korras, isegi esimene sume
kontsert mängiti juba värgis maha.
Nähtawasti uus lmnawalitsus püüab
igat alal manast edukamalt tegutseda,

' Mis .j«nist.- !üh.kest ametisoleku aega
arwesse mõttes, ongi juba üle ootuste

. .

' ' Matt.

' MM iolflDüüilinoßl
EeSti jalgpalliliidu ränd

auhinnale
Esimesel suwtstepüh il, 12. stp.,

11. 12 päewal wõistlewad staadio
nil möödunud aasta noorte jalg
palliesiwõistluste finaalis. miS
siiani o i pidamats. Sindi «Kalju*
ja noor'ottaste Pärnu malewa
noorte meeskond. Võitja mees
kond omandab jalgpalliliidult
wälja pandud randauhtnna, mida
jäädawaks omandamiseks tuleb
wõita kolm korda jõrjest wõi wiis
korda wah;>dumisi.

Ml Mdll lldmkm
Pühap., 19. mai kujuneb Uduwere

ap. S geusu koguduses peopäewats. Pi
dulikul jumalateenistusel jutlustawad
kirikus külalikpreeflrid Jürisson Tallin
nast ja Eamon Pärnust

Kell 13 päewal korraldatakse rahma
pidu kmiu õuel, kuna õhtuses peoees
kowaS Uduwere seltsimajas on tõmbe
numbriko Eesti Draamateatri näitleja
Mari Möldre esinemine.

MUU lai Maatui
Neil päewit asus Mõisakülla

hambaarst dr. Saara Rubinstein,
ewades oma wastuwõtukobineti
Kesk t. 1. Kuna uue linna wete
rinaararstina tegutseb kohapeal
juba mõnda aega dr. V. Mägi,
jääb ära oodata weel terwishoiu
arsti saabumist, millega oleks
lõppenud ta wahepea! juba üsna
terawaks muutunud arstidetriis
kohapeal.

inimesearmastust ju ke» peab
lugu arukusest.»

Rae ja kindralkuberneri loa
ga muus meister Stein 1778. a.
hilissügisel oma maja Christian
Schnetterile, kes tasumise ase
mel vastutuse võttis enesele tor
niparanduse eest. Meister Stein
aga lahkus Pärnust ja siirdus

Tartu. (Lõpp)

külalised oma teeklaasthes normeeritud
mc gasa aine asemel NHrmeerimiltl» soolo.
Aga kes kirewane jõuab köögis suures
romantilsemise tuh nas ja ma õö wõ
lufid nautides woh-t teha sah ja
soolakoti wahel. ükskõik. mida teesse
paned, kui ta atnuit surmarohi pole, ja
soot teatamasti pole weel kellegi hinge
wötnud ütleb ju wanasõnag': .Parem
suutäis soolast, kui maotäis magedat."
ning seda magedat oli fomal peol ees
kawatises osas küZalt. Kurb oli ainult
see. et soolase tee kõmale polnud mi
dogi magusat hammustada Näitsikud
olid teinud kook.de suhtes male eelkal
kulatsiooni, mida et päästnud ka järel
kalkulatsioon, ega paljudel kursust! õpi
tud tarkused. Mõned isikud kaldusid ar
wama, et soologa tee otewat ka üks
neist paljudest odawtoitudest. mis kal
iifi roha maksawad ja mida wiimasel
ajal kohapeal kSwastt propageeritakse.
Tahaks uskuda, et see st)skr..Mi. ei ple,
«md, nagu juba 
romantiline eksitus kõrtuhÄbmise ees

märgil.", kuigi
on tulemas pidu peo jsstte. Nii fttb"

Prefekti karistust
Wiljandi-Pärnu pr- f-ktt voolt ta»

rittali «dminislratiiwkorrak: Johannes
kaljulaid», elukoht Jüri tn t, rahurik
kumise eest 20 kr. wSi 15 ööp. creitiga.
Rrtemi Aadreksont, Suur Sepa 11, ra»
hurikkumtse eest 10 kr. wöi 7 ööp.
arett'ga. Hermann Tamme. Krst i. 9,
rahurttkum se eest 60 tr. wSt 45 ööp.
arestiga. Karl Puur'ts. Sarr tiuke 6.
rohurittumise eest 40 kr. mö Z 0 ööp.
arestiga. Vustaw TSipt. Rääma 26 a.
rahurtkkum'se eest Z 0 tr. wõl 20 SSp.
arestiga. Voldemar Merilai, Angerja
tn. S roheritkumtse eest 40 kr. «St 30
lip. arestiga.

3

Rootsi Hasqirarna ja teiil
jalgrattaid

ja igasugu jalgratta osi ja kumme ostate
Pärnus odavama hinnaga

Tallinna mnt. 17. Telef. 494,
VENNAD JEE R IH.

PotohatEastajcdlc l
Külastage meie rikkalikku foto-osakonda,
siis veendute meie saares velikai ja hin
dade odavuses.
Kokale jSudnud aas saadetis filme ja
aparaate. Filmide ilmutamine, ko
peerimine, suurendamine.

F ma Clir. Sarapuu,
Laidoneri 6, tel. 1-69.
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Pimtate» to«Mteoda PSm«, HommJfca MD. 4.

Tähelepanu f
Odfatolttc tiõrifata, uhMii, wto

kamme. vanarauda, malmi, vaske. alu
milniumi, tina, praagitud autodü, tsinki jae.

Oitu« ja muätfllil
L. Mühlmann

Malmi t. 7, tel. 500 }a Pühavaimu 1 10, kod. tel. 131.

Võtame vastu cttetellimisi
Bah\ra vene Keele

(30 Tibas),
Hiad kohemaksetavas rabas Kr. 5.

„ osade kaapa makstes „ 6.
j«

(48 vihas).
Hind kohemaksetavas rahas Kr. 7.50

„ Made kaapa makstes „ 9.
Pärnu Kirjastuse Ühisus
Kalevi tän. 39. Tel. 19.

Pärnu turg

Turuhinnad 8. mail 1940. a.

Ostes kilogrammiviisi:
Sealiha, värske :

a) keedollha (sea puht) .
b) praeHha (küljetukk) . .

Seapekk, värske 
Loomaliha, värske:

a) supiliha (rinnatükk, puht.
seljatukk esim. veer st)

b) praellba (tagum. veer.
pehme liha kondita) .

Vasikaliha, esimeset veerandist
tagumisest „

Lambaliha, esimesest veerandist

tagumisest „
flearaav 
Loomarasv 
Rukkileib ... 
Peenleib . . . 
Sepik 
Sai 
LauavSi 
Käõgivõi 
Vahukoor 
Hapukoor, lahtiselt .....
Kanamunad, keskmine suurus
Kalad, värsked t Räimed . .

Ahvenad
Angerjad .
Haugid . .
Kohad . . .
Latikad . .
Lohed . . .
Särjed . . .
Liiad . . .
Tursad . .
Vimmad . .

Rukis 
Nisu 
Oder 
Kaer 
Rukkijahu . . 
Nisujahu 
Odrajahu, inimtoiduks, lihtne

„ loomatoiduks . .
Kartulid 

Ostes koormaviisi:
Põlluhein 
Metsahein 

kg-

It.
kg

paar
kg.

10 kg.

Jt.

100 k.

Soovitame
põllutööliste ja tööliste

palgaraamatuid

Pärnu Kirjastuse ühisus
Kalevi täa. Jf. Tai. 19.

Soovitame perenaistele
igasuguseid

kokaraamatuid

Pdrau Ktielamtume Ühisus
Kalevi täii. 39. Telefou 19.

ENDLA TEATER

I süvistepühal, 12 mail s.a
ESIETENDUS.

Ainukordselt 1
Haoaja llppetendos I
Seitsme taluähtu!

M¥astumürß"
Hella Vaolijoe viisakas

kamöödia 3-es vaatuses.
Lavastas: H. Aare.
Lavapildid i U Halla

Tants.
Alges kell Õhtul

Pääsmed kr. 1,50-0,59.
Riietehoid kr. 0,10.
Tantsaks 25 ja 35 senti.

Eelmüük < Kultuuris rmtkpl..
Kalevi 29. Teatri kassa
avatud etenduse päeval kaks
tundi, eane etenduse algrst

Vajatakse

teenijat
väiksesse perekonda, soovi
tav maaneiu. Küsida slt

Vaiatakse

köögi

teenijat
Riia nsut. 75, restoran

Müüa

auto

present
Suur Veski 6-a

Vähepruugitud meesterahva

ialgrafas

odavalt müüa Jäneseni 1.

Vajatakse

najaMjil,

kes ka vahest laste järele
vaataks. Küsida Brackmanai
12, alam. kord.

Vajatakse iseseisvat noort

müüjannat
suvehooajaks, soovitav väike
kautsjon. Küsida Koidula
platsi jäätise kioskist

Hoiatus t
Hr. Joh. Laurits

ja teised, hoiatan Teid
minu kohta laimujuttude
levitamise eest, vastasel
korral võtan kohtulikule
vastutusele.
Kondiitritööstuse omanik

Aug. LIU.

iMjiiäa
M

TeKsllillO Ostus
„PämuM

JOlberg

Mfifigi osakond
Viimsi tn. 11.

Hinnad veel endised.

Vajatakse naart

tütarlast

ettekasdjaks. Tulla O Ha
fer, Kalevi 11.

Mula tlfesti korras DKV
250 cc<n pruugitud

mootorratas
soodsa hinnaga.

A-i. »MOTO«, Pfirnn*,
Kalevi 45. tel. 204

loMas

f ma NSU 200 cem.
Niha S-Kuke 49-8, kl

4—6 p 1., Joh. Madisson

Vajatakse

telliskivi selnatöölisi maale
Kaapa tehakse Ara tn. 4,

lamp., 11. skp, kl 10—12

Ostan

knlda, hõbedal

<> briijante
Knllascpp M. Laas,

G.-Adolfl t. 8,
(vesta Lasteparki).

Korter
4 toal südalinnas, piikesa
poolae, soe, vesivarustusega
ara anda. Kosida Bathelti
ärist.

Aia poolse

korter

3 taba ja kõõk peenramaa
le ära anda. Hsba 4.

Soovitame üliriie
te jaoks igasuguses

suuruses

koikotte

Müügil

Piim ArjM. U-

Kalev! t. 39, tel. 19.

Ilmas uus
kriminaal romaan

M Marsk.

Müügil
Pärnu 8

Kalevi tn. 59. tel. 19.

ratastega kaigetool ja lara
aknad, Paska 36

Müüa

jõuvankri

järelkäru
heade kummidega.

Küsida alt

Müüa

thiiistral

300 rnutsülda saar.
Küsida Aita t 31

Majakraami
müüa: laud, toolid, reform
põhjaga voodi, vaibad, 811
maale (koopiad) ja muud

V.-Kuke 29.

Võtan vastu igal esmas

päeval kella 11—14

Talil Põllumeeste Seltsi rahvamajas Tali
Ühispanga ruumes

Osvald Leik

vandeadvokaat.

Võtame vastu ettetellimist

..Maasika eilslklipeiale"

Kokcmaksetavas rahas Kr. 12.
kuni 30. aprillini 1940. a
Järelmaksaga Kr. 15 

(Kr. 3. tellimise andmisel ja ä Kr. 2. I—-6. viha
kättesaamisel).

Pärnu Kirjastuse Ühisus
Kalevi tän. 39. Tel. 19.

Pärnu Eliisabeti II kog. kiriklikke
teateid

Ristitud: Marje Smitt. Juhani ja Linda t.
Laulatatud: Johannes Kosenkranius ja Ella Sepp.
Surnud: Mihkel Siitam Jüri p linnast 74 a. 2 k.z

Kristiine Adamion Jüri lesk, Saagast, 67 i. 7 k.; Alfred
Jobana Laas Reiust, 35 a. 3 k

I. nelipühal kell 10 homm. leerifpilaste õnnistamine
Eliisabeti kirikas. Jumalateenistus armulauaga. Koorilaul.,
laalulehed.

II nelipühal kell 10 homm jumalateenistus ilma armu
lauata Nikolai kirikas. Lauluraamat.

Suveleer algab 27. mail, õnnistamine 16. juunil.
Op. A. Arumäe.

Pärnu Gesti Johannese toguta?
Ekaterinu kirikus.

Suvisteplha laupäeval, 11. mail kell 6 õhtul pidulik:
jumalateenistus litaaniaga

1-sel suvistepühal kell x/alo homm piht; kell 10
pidalik litargia-jumalateeaistus. Laulnleked. Jutla» Emade
au.tamiae emadepäeva põhul.

1-sel suvistepühal kell 3 päeval Johannese kag.
surnuaiapüha puhul alevi ap.-õigeusu sarnuaial (Riia
mat). Suur vahaõha lelaajamalateeaistas. Leinalaalulehad.
Leina küialad. Lelaajutlns. Haudade laaistamin*.

tlldleer paeg- ja tütarlastele algab 10. juunil. Õnnis
tamine jaanipäeval. Oles anda preester S. Samaafie.

Aia ta. 3 Johannana kag. jukatus.

PSrnu Issandamuutmise koguduS
Laup., N. mail, kl. 6 Oht. pidulik Ohtuteenistus

litaania ja leibade Õnnistamisega, lipul piht. Lauiulehed.
PSbap, 12. mail, I-sel nelipühal, kl. 9.00 homm.

piht, kl. 10.00 leerllaate kirikuisa toomine, liturgia
armulauga ja leerilaste Õnnistamisega. Laelalehed.

II sel nelipühal, 12. mail, kl. 10.00 komm. lai
na-jnmalateenistus ja üldhiagepalva ap.-Õigeusu (Riia mnt.)
kalmistul, lipul üksikhaudada Õnnistamine soovijaile. Lei
nakufinlad ja lanlulehed.

Leeri teateid:
Opetns eraleeris poeg- ja t&tarlastela algab

esmasp., 3. juunil, kl. 6 Ohtel. OsavOtjail registreerida
kog. kantseleis, (S*Sepa 5). Olempr. J. Ümarik.

Tori ap.-õigeusu kirik.
2 sel snvtstepfihal kell 10 hemm pidulik palveteeals

tos klrikas, kast teenistuse lipul siirdutakse Teri Olgeas*
koguduse kalmistule surnuaiapüha leiaajamalateenlstusele.
Leinalanlulehed. Leinajutlus. Haudade Õnnistamine.

Illdleer poeg- ja tütarlastele Tori ap Õigeusu ke
gudnsas algab esmaspäeval, 27. mall. õnnistamine pühap.,
2. junnil. Oles anda preester S. Samon'lle.

Tori ap Õigeusu kog. juhatas.

Palwela »,Saalem"
?vBsieti täil. 18 ».

I nelipühil, kl. 10 komm. jumalateenistus. KOr
aelevad J. Treufcldt j. t. Kell sp. 1. emadepicva
koosolek. Laste ettekandeid sinas ja laulus.

II nelipühil, kl. 10 homm. ja kl. 5 p. 1. vaimu
likud koosolekud. Kflneleb mag. B. Kolju, Tartust
Lanlulehed

AdTent palvelas Karja ).
Keedel, 10. mail kell 8 Õhtul palvused.
Laupieval, 11. mall kell 7 Õhtul —noorte pilblituad*
1. nelipühal, 12. mail kell 7 Õhtul emadepiev. Kava»

mitmesuguseid ettekandeid.
2. nelipühal, 13. mail kell 7 Iktal A. Aegi kiae.


